

# رکوردشکنی‌های بیت کوین ادامه دارد: عبور ارزش بازار از مرز ۱ تریلیون دلار - دیجیاتو

محمد قریشی | شنبه، ۰۲ اسفند ۱۳۹۹

بیت کوین در ماه‌های گذشته چندین بار رکوردشکنی کرد و توانست چندین روز پیش قیمتش را [به بالای ۵۰ هزار دلار برساند](#). حالا این رمزارز با فتح قله جدیدی، توانسته به ارزش بازار بیش از ۱ تریلیون دلار [دست پیدا کند](#).

محبوب‌ترین رمزارز بازار، بیت کوین چندین ساعت پیش توانست با رشد هفتگی ۱۴ درصدی به قیمت ۵۶,۳۹۹.۹۹ دلار دست پیدا کند که یک رکورد جدید محسوب می‌شود. این رمزارز تنها در ۲۰ روز اول ماه جاری میلادی افزایش قیمت ۷۰ درصدی داشته که علت اصلی آن، اعلام خبر [سرمایه‌گذاری ۱.۵ میلیارد دلاری تسلا](#) است.

در کنار این سرمایه‌گذاری، شاهد گسترش پذیرش آن از سوی سرمایه‌گذاران و کمپانی‌های بزرگ مانند مسترکارت و همچنین [ایپل پی](#) هستیم. حالا ارزش بازار بیت کوین از ۱ تریلیون دلار فراتر رفته و ارزش بازار کل رمزارزها در جهان به بیش از ۱.۷ تریلیون دلار می‌رسد.

به گفته «جان وو»، مدیر پلتفرم متن باز «Ava Labs» برای توسعه اپ‌های مالی با استفاده از فناوری بلاکچین، بیت کوین هنوز جای رشد دارد:

«اگر به طلا و ارزش بازار ۹ تا ۱۰ تریلیون دلاری آن نگاه کنید، بیت کوین حتی اگر بخواهد به نصف ارزش بازار طلا دست پیدا کند، همچنان جای رشد ۴ برابری و رسیدن به قیمت ۲۰۰ هزار دلار را دارد. بنابراین هنوز نمی‌دانیم چه زمانی رشد ارزش این رمزارز متوقف می‌شود.»



بیت کوین با ارزش بازار ۱ تریلیون دلاری بالاتر از شرکت‌هایی مانند فیسبوک قرار می‌گیرد، اما همچنان ارزش کمتری نسبت به اپل، آلفابت، آمازون و مایکروسافت دارد. بنابراین به گفته «جیکوب اسکانینگ»، مدیر پرتفوی صندوق پوشش ریسک رمزارز «ARK36»، هدف بعدی بیت کوین شرکت آلفابت با ارزش بازار ۱.۴۳۱ میلیارد دلار است:

*«به نظرم این رمزارز در رسیدن به این هدف با نوسانات بزرگی همراه خواهد بود، اما همچنین باور دارم که رشد قیمت در آینده ادامه خواهد داشت.»*

با وجود رکوردشکنی‌های پیاپی بیت کوین و همچنین پیش‌بینی‌های امیدوارکننده درباره آینده این رمزارز، هنوز بسیاری از تحلیلگران نسبت به آینده آن شک دارند و رگولاتورها و نوسانات بالای دارایی‌های دیجیتال دلایل اصلی این شک محسوب می‌شوند.

تحلیلگران «جی‌پی مورگان» قیمت کنونی بیت کوین را بالاتر از ارزش اصلی و منصفانه آن می‌دانند. این بانک سرمایه‌گذاری رکوردشکنی این رمزارز را [نایاب‌دار می‌داند](#) و انتظار دارد قیمتش در آینده افت کند. علاوه بر جی‌پی مورگان، «بانک آو آمریکا» افزایش قیمت این رمزارز را بزرگترین [حباب اقتصادی تاریخ اعلام کرده است](#).

فرقی نمی‌کند تا چه اندازه بدبینی درباره آینده بیت کوین وجود داشته باشد، هنوز بسیاری آینده آن را روشن می‌دانند و حتی برای آن قیمت ۶۰۰ هزار دلاری در ۲۰۲۱ را [پیش‌بینی کرده‌اند](#).



مدیرعامل تسلا، [ایلان ماسک](#) که یکی از حامیان رمزارزها محسوب می‌شود، به تازگی از خرید ۱.۵ میلیارد دلار بیت کوین توسط تسلا حمایت کرده و علاوه بر این گفته خرید رمزارزها، از نگهداری پول نقد [بهتر است](#). ماسک در هفته‌های گذشته با توییت‌هایش توانسته تاثیر زیادی روی بازار داشته باشد.

بیت کوین برای اینکه بتواند به یکی از بازیگران بزرگ اقتصاد جهان تبدیل شود، باید همچنان قیمتش افزایش پیدا کند تا علاوه بر پذیرش گسترده‌تر از سوی فعالان، به مرور زمان بخش بزرگی از سرمایه‌گذاران بازار طلا را جذب کند. بنابراین باید منتظر ارزش چندین تریلیون دلاری بیت کوین در آینده باشیم، البته اگر به یکی از بزرگترین حساب‌های اقتصادی تاریخ تبدیل نشود.

[دیجیاتو](#)